


様式第2号（第6条関係）

支出項目 品目 支出先 支出総額 （按分率）
政務活動費

相当額
領収書
番　 号

支　 払
証明書
番　 号

1,620,000

1 10月28日 資料購入費 本代（D-file） イマジン出版株式会社 4,860 4,860 1,615,140 1

2 2月17日 資料購入費 ゆたかなくらし2020.4～2021.3 時潮社 5,762 5,762 1,609,378 2

3 2月26日 事務所費 ＮＨＫ4～1月分 ＮＨＫ 11,650 1/2 5,825 1,603,553 3

4 3月17日 資料購入費 区画整理・再開発2020.4～2021.3 区画整理・再開発対策全国連絡会議 8,552 8,552 1,595,001 4

5 4月2日 資料購入費 印紙代 パーソルテンプスタッフカメイ㈱青森販売所 1,050 1,050 1,593,951 5

6 4月3日 事務所費 複合機リース代 シャープファイナンス株式会社 14,040 1/2 7,020 1,586,931 6

7 4月15日 広報費 天内だより印刷代 日本共産党東青地区委員会 25,200 25,200 1,561,731 7

8 4月16日 資料購入費 日本教育新聞2020.4～2021.3 日本教育新聞社 33,000 33,000 1,528,731 8

9 4月16日 資料購入費 本代（D-file） イマジン出版株式会社 30,030 30,030 1,498,701 9

10 4月23日 資料購入費 社会新報4月分 社会新報市役所分局 720 720 1,497,981 10

11 4月23日 資料購入費 読売新聞4月分 読売センター青森南部 3,400 3,400 1,494,581 11

12 4月25日 資料購入費 商工新聞、月刊民商4月分 青森民主商工会 800 800 1,493,781 12

13 4月27日 資料購入費 本代 株式会社成田本店 1,866 1,866 1,491,915 13

14 4月27日 資料購入費 陸奥新報4月分 升川新聞店 2,880 2,880 1,489,035 14

15 4月27日 資料購入費 東奥日報、毎日新聞、朝日新聞4月分 ㈱キャプテンスタジオ 9,586 9,586 1,479,449 15

16 4月27日 広報費 市政だより印刷代 高金印刷株式会社 459,800 459,800 1,019,649 16

17 4月28日 事務所費 HP管理料 Digi-TAO 32,400 1/2 16,200 1,003,449 17

18 5月25日 事務所費 コピーカウント4月分 エスティイー株式会社 3,657 1/2 1,828 1,001,621 18

19 5月29日 資料作成費 4月分コピー料 青森市役所 1,824 1,824 999,797 19

20 5月29日 事務所費 4月分電話料 青森市役所 2,777 1/2 1,388 998,409 20

1,620,000 653,854 621,591 998,409　　４　　　月　　　　　小　　　　　計

令和２年４月　　　　　会　　計　　帳　　簿

NO 月日
内　　　　　　　　　　　　容

収入額
支　　　出　　　額

差引額
証明書類

政務活動費（４～６月分）



様式第2号（第6条関係）

支出項目 品目 支出先 支出総額 （按分率）
政務活動費

相当額
領収書
番　 号

支　 払
証明書
番　 号

998,409

1 6月1日 事務所費 メール使用料4月分 ＮＴＴコミュニケーションズ 275 1/2 137 998,272 21

2 0 998,272

3 0 998,272

4 0 998,272

5 0 998,272

6 0 998,272

7 0 998,272

8 0 998,272

9 0 998,272

10 0 998,272

11 0 998,272

12 0 998,272

13 0 998,272

14 0 998,272

15 0 998,272

16 0 998,272

17 0 998,272

18 0 998,272

19 0 998,272

20 0 998,272

998,409 275 137 998,272　　４　　　月　　　　　小　　　　　計

令和２年４月　　　　　会　　計　　帳　　簿

NO 月日
内　　　　　　　　　　　　容

収入額
支　　　出　　　額

差引額
証明書類

前ページ繰り越し



様式第2号（第6条関係）

支出項目 品目 支出先 支出総額 （按分率）
政務活動費

相当額
領収書
番　 号

支　 払
証明書
番　 号

998,272

1 5月7日 事務所費 複合機リース代 シャープファイナンス株式会社 14,040 1/2 7,020 991,252 1

2 5月22日 資料購入費 社会新報5月分 社会新報市役所分局 720 720 990,532 2

3 5月22日 資料購入費 商工新聞、月刊民商5月分 青森民主商工会 800 800 989,732 3

4 5月25日 資料購入費 読売新聞5月分 読売センター青森南部 3,400 3,400 986,332 4

5 5月26日 資料購入費 陸奥新報5月分 升川新聞店 2,880 2,880 983,452 5

6 5月26日 資料購入費 東奥日報、毎日新聞、朝日新聞5月分 ㈱キャプテンスタジオ 9,586 9,586 973,866 6

7 5月26日 資料購入費 本代 株式会社成田本店 2,966 2,966 970,900 7

8 5月28日 資料購入費 本代 有限会社グラフ青森 600 600 970,300 8

9 6月26日 資料作成費 5月分コピー料 青森市役所 1,231 1,231 969,069 9

10 6月26日 事務所費 5月分電話料 青森市役所 2,395 1/2 1,197 967,872 10

11 6月29日 事務所費 コピーカウント5月分 エスティイー株式会社 5,610 1/2 2,805 965,067 11

12 7月31日 事務所費 メール使用料5月分 ＮＴＴコミュニケーションズ 275 1/2 137 964,930 12

13 0 964,930

14 0 964,930

15 0 964,930

16 0 964,930

17 0 964,930

18 0 964,930

19 0 964,930

20 0 964,930

998,272 44,503 33,342 964,930　　５　　　月　　　　　小　　　　　計

令和２年５月　　　　　会　　計　　帳　　簿

NO 月日
内　　　　　　　　　　　　容

収入額
支　　　出　　　額

差引額
証明書類

前月繰り越し



様式第2号（第6条関係）

支出項目 品目 支出先 支出総額 （按分率）
政務活動費

相当額
領収書
番　 号

支　 払
証明書
番　 号

964,930

1 6月2日 広報費 議会報告配布料 ワイエス株式会社ミッド事業部 102,342 102,342 862,588 1

2 6月3日 事務所費 複合機リース代 シャープファイナンス株式会社 14,040 1/2 7,020 855,568 2

3 6月19日 資料購入費 商工新聞、月刊民商6月分 青森民主商工会 800 800 854,768 3

4 6月23日 資料購入費 本代 株式会社成田本店 1,866 1,866 852,902 4

5 6月23日 広報費 市政だより配布料 ワイエス株式会社ミッド事業部 211,294 211,294 641,608 5

6 6月23日 資料購入費 読売新聞6月分 読売センター青森南部 3,400 3,400 638,208 6

7 6月23日 資料購入費 社会新報6月分 社会新報市役所分局 720 720 637,488 7

8 6月24日 資料購入費 ちいさいなかま2020.4～9 青森保育団体連絡会 3,180 3,180 634,308 8

9 6月26日 資料購入費 東奥日報、毎日新聞、朝日新聞6月分 ㈱キャプテンスタジオ 9,586 9,586 624,722 9

10 6月26日 資料購入費 陸奥新報6月分 升川新聞店 2,880 2,880 621,842 10

11 7月30日 事務所費 コピーカウント6月分 エスティイー株式会社 1,413 1/2 706 621,136 11

12 7月29日 資料作成費 6月分コピー料 青森市役所 779 779 620,357 12

13 7月29日 事務所費 6月分電話料 青森市役所 1,368 1/2 684 619,673 13

14 7月31日 事務所費 メール使用料6月分 ＮＴＴコミュニケーションズ 275 1/2 137 619,536 14

15 0 619,536

16 0 619,536

17 0 619,536

18 0 619,536

19 0 619,536

20 0 619,536

964,930 353,943 345,394 619,536　　６　　　月　　　　　小　　　　　計

令和２年６月　　　　　会　　計　　帳　　簿

NO 月日
内　　　　　　　　　　　　容

収入額
支　　　出　　　額

差引額
証明書類

前月繰り越し



様式第2号（第6条関係）

支出項目 品目 支出先 支出総額 （按分率）
政務活動費

相当額
領収書
番　 号

支　 払
証明書
番　 号

1,620,000

619,536

1 7月2日 調査研究費 情報開示文書複写代 市民課青森市出納員 790 790 2,238,746 1

2 7月3日 事務所費 複合機リース代 シャープファイナンス株式会社 14,040 1/2 7,020 2,231,726 2

3 7月17日 広報費 天内だより印刷代 日本共産党東青地区委員会 25,200 25,200 2,206,526 3

4 7月17日 広報費 万徳だより印刷代 日本共産党東青地区委員会 64,000 64,000 2,142,526 4

5 7月17日 広報費 赤平だより印刷代 日本共産党東青地区委員会 75,320 75,320 2,067,206 5

6 7月21日 資料購入費 商工新聞、月刊民商7月分 青森民主商工会 800 800 2,066,406 6

7 7月22日 資料購入費 社会新報7月分 社会新報市役所分局 720 720 2,065,686 8

8 7月27日 資料購入費 本代 株式会社成田本店 1,866 1,866 2,063,820 7

9 7月27日 資料購入費 読売新聞7月分 読売センター青森南部 3,400 3,400 2,060,420 9

10 7月27日 資料購入費 東奥日報、毎日新聞、朝日新聞7月分 ㈱キャプテンスタジオ 9,586 9,586 2,050,834 10

11 7月27日 資料購入費 本代 有限会社グラフ青森 600 600 2,050,234 11

12 7月27日 資料購入費 陸奥新報7月分 升川新聞店 2,880 2,880 2,047,354 12

13 7月29日 広報費 市政だより印刷代 高金印刷株式会社 459,800 459,800 1,587,554 13

14 8月25日 事務所費 コピーカウント7月分 エスティイー株式会社 2,062 1/2 1,031 1,586,523 14

15 8月27日 資料作成費 7月分コピー料 青森市役所 979 979 1,585,544 15

16 8月27日 事務所費 7月分電話料 青森市役所 825 1/2 412 1,585,132 16

17 9月30日 事務所費 メール使用料7月分 ＮＴＴコミュニケーションズ 275 1/2 137 1,584,995 17

18 0 1,584,995

19 0 1,584,995

20 0 1,584,995

2,239,536 663,143 654,541 1,584,995

前月繰り越し

　　７　　　月　　　　　小　　　　　計

令和２年７月　　　　　会　　計　　帳　　簿

NO 月日
内　　　　　　　　　　　　容

収入額
支　　　出　　　額

差引額
証明書類

政務活動費（７～９月分）



様式第2号（第6条関係）

支出項目 品目 支出先 支出総額 （按分率）
政務活動費

相当額
領収書
番　 号

支　 払
証明書
番　 号

1,584,995

1 8月3日 事務所費 複合機リース代 シャープファイナンス株式会社 14,040 1/2 7,020 1,577,975 1

2 8月19日 広報費 村川だより印刷代 日本共産党東青地区委員会 64,000 64,000 1,513,975 2

3 8月21日 資料購入費 商工新聞、月刊民商8月分 青森民主商工会 800 800 1,513,175 3

4 8月24日 資料購入費 読売新聞8月分 読売センター青森南部 3,400 3,400 1,509,775 4

5 8月25日 資料購入費 ゆたかなくらし2020.10～2021.3 有限会社時潮社 5,813 5,813 1,503,962 5

6 8月26日 資料購入費 本代 株式会社成田本店 2,966 2,966 1,500,996 6

7 8月26日 資料購入費 陸奥新報8月分 升川新聞店 3,100 3,100 1,497,896 7

8 8月26日 資料購入費 東奥日報、毎日新聞、朝日新聞8月分 ㈱キャプテンスタジオ 9,586 9,586 1,488,310 8

9 8月26日 資料購入費 本代 株式会社成田本店 1,430 1,430 1,486,880 9

10 8月27日 資料購入費 日刊建設タイムズ2020.4～2021.3 ㈱日刊建設タイムズ 59,200 59,200 1,427,680 10

11 8月31日 事務所費 用紙、封筒、ノート、替え芯 株式会社マルキ 15,806 1/2 7,903 1,419,777 11

12 9月2日 資料購入費 社会新報8月分 社会新報市役所分局 720 720 1,419,057 12

13 9月29日 資料作成費 8月分コピー料 青森市役所 1,263 1,263 1,417,794 13

14 9月29日 事務所費 8月分電話料 青森市役所 1,309 1/2 654 1,417,140 14

15 9月29日 事務所費 コピーカウント8月分 エスティイー株式会社 2,156 1/2 1,078 1,416,062 15

16 9月30日 事務所費 メール使用料8月分 ＮＴＴコミュニケーションズ 275 1/2 137 1,415,925 16

17 0 1,415,925

18 0 1,415,925

19 0 1,415,925

20 0 1,415,925

1,584,995 185,864 169,070 1,415,925　　８　　　月　　　　　小　　　　　計

令和２年８月　　　　　会　　計　　帳　　簿

NO 月日
内　　　　　　　　　　　　容

収入額
支　　　出　　　額

差引額
証明書類

前月繰り越し



様式第2号（第6条関係）

支出項目 品目 支出先 支出総額 （按分率）
政務活動費

相当額
領収書
番　 号

支　 払
証明書
番　 号

1,415,925

1 9月3日 事務所費 複合機リース代 シャープファイナンス株式会社 14,040 1/2 7,020 1,408,905 1

2 9月7日 広報費 市政だより配布料 ワイエス株式会社ミッド事業部 243,262 243,262 1,165,643 2

3 9月7日 広報費 市政だより配布料 ワイエス株式会社ミッド事業部 99,615 99,615 1,066,028 3

4 9月18日 資料購入費 社会新報9月分 社会新報市役所分局 720 720 1,065,308 4

5 9月18日 資料購入費 商工新聞、月刊民商9月分 青森民主商工会 800 800 1,064,508 5

6 9月18日 人件費 調査整理に関する賃金 北山はるか 120,000 120,000 944,508 6

7 9月23日 資料購入費 読売新聞9月分 読売センター青森南部 3,400 3,400 941,108 7

8 9月24日 資料購入費 ゼンリン青森市２０２０年版 株式会社ゼンリン 51,700 1/2 25,850 915,258 8

9 9月28日 資料購入費 陸奥新報9月分 升川新聞店 3,100 3,100 912,158 9

10 9月28日 資料購入費 東奥日報、毎日新聞、朝日新聞9月分 ㈱キャプテンスタジオ 9,586 9,586 902,572 10

11 10月28日 資料作成費 9月分コピー料 青森市役所 522 522 902,050 11

12 10月28日 事務所費 9月分電話料 青森市役所 1,477 1/2 738 901,312 12

13 11月10日 事務所費 コピーカウント9月分 エスティイー株式会社 2,695 1/2 1,347 899,965 13

14 11月30日 事務所費 メール使用料9月分 ＮＴＴコミュニケーションズ 275 1/2 137 899,828 14

15 0 899,828

16 0 899,828

17 0 899,828

18 0 899,828

19 0 899,828

20 0 899,828

1,415,925 551,192 516,097 899,828　　９　　　月　　　　　小　　　　　計

令和２年９月　　　　　会　　計　　帳　　簿

NO 月日
内　　　　　　　　　　　　容

収入額
支　　　出　　　額

差引額
証明書類

前月繰り越し



様式第2号（第6条関係）

支出項目 品目 支出先 支出総額 （按分率）
政務活動費

相当額
領収書
番　 号

支　 払
証明書
番　 号

1,620,000

899,828

1 10月5日 事務所費 複合機リース代 シャープファイナンス株式会社 14,040 1/2 7,020 2,512,808 1

2 10月5日 資料購入費 本代 株式会社成田本店 15,836 15,836 2,496,972 2

3 10月13日 広報費 村川だより印刷代 日本共産党東青地区委員会 60,000 60,000 2,436,972 3

4 10月13日 広報費 万徳だより印刷代 日本共産党東青地区委員会 64,000 64,000 2,372,972 4

5 10月13日 広報費 赤平だより印刷代 日本共産党東青地区委員会 64,000 64,000 2,308,972 5

6 10月19日 資料購入費 本代 有限会社グラフ青森 600 600 2,308,372 6

7 10月20日 広報費 青森市政だより印刷代 高金印刷株式会社 264,000 264,000 2,044,372 7

8 10月21日 人件費 調査整理に関する賃金 北山はるか 120,000 120,000 1,924,372 8

9 10月21日 資料購入費 商工新聞、月刊民商10月分 青森民主商工会 800 800 1,923,572 9

10 10月22日 資料購入費 社会新報10月分 社会新報市役所分局 720 720 1,922,852 10

11 10月22日 資料購入費 本代 株式会社成田本店 3,296 3,296 1,919,556 11

12 10月23日 資料購入費 読売新聞10月分 読売センター青森南部 3,400 3,400 1,916,156 12

13 10月26日 資料購入費 東奥日報、毎日新聞、朝日新聞10月分 ㈱キャプテンスタジオ 9,586 9,586 1,906,570 13

14 10月26日 資料購入費 陸奥新報10月分 升川新聞店 3,100 3,100 1,903,470 14

15 10月30日 事務所費 スティックのり、ボールペン替え芯 株式会社マルキ 4,150 1/2 2,075 1,901,395 15

16 11月10日 事務所費 コピーカウント10月分 エスティイー株式会社 863 1/2 431 1,900,964 16

17 11月30日 資料作成費 10月分コピー料 青森市役所 506 506 1,900,458 17

18 11月30日 事務所費 10月分電話料 青森市役所 1,130 1/2 565 1,899,893 18

19 11月30日 事務所費 メール使用料10月分 ＮＴＴコミュニケーションズ 275 1/2 137 1,899,756 19

20 0 1,899,756

2,519,828 630,302 620,072 1,899,756

前月繰り越し

　　１０　　　月　　　　　小　　　　　計

令和２年１０月　　　　　会　　計　　帳　　簿

NO 月日
内　　　　　　　　　　　　容

収入額
支　　　出　　　額

差引額
証明書類

政務活動費（１０～１２月分）



様式第2号（第6条関係）

支出項目 品目 支出先 支出総額 （按分率）
政務活動費

相当額
領収書
番　 号

支　 払
証明書
番　 号

1,899,756

1 11月4日 事務所費 複合機リース代 シャープファイナンス株式会社 14,040 1/2 7,020 1,892,736 1

2 11月5日 広報費 議会報告配布料 ワイエス株式会社ミッド事業部 206,485 206,485 1,686,251 2

3 11月6日 広報費 天内だより印刷代 日本共産党東青地区委員会 25,200 25,200 1,661,051 3

4 11月12日 資料購入費 全国農業新聞2020.4～2021.3 全国農業新聞青森支局 8,400 8,400 1,652,651 4

5 11月20日 資料購入費 商工新聞、月刊民商11月分 青森民主商工会 800 800 1,651,851 5

6 11月20日 人件費 調査整理に関する賃金 北山はるか 120,000 120,000 1,531,851 6

7 11月23日 資料購入費 読売新聞11月分 読売センター青森南部 3,400 3,400 1,528,451 7

8 11月24日 資料購入費 社会新報11月分 社会新報市役所分局 720 720 1,527,731 8

9 11月26日 資料購入費 陸奥新報11月分 升川新聞店 3,100 3,100 1,524,631 9

10 11月26日 広報費 赤平だより印刷代 日本共産党東青地区委員会 92,640 1/2 46,320 1,478,311 10

11 11月26日 資料購入費 東奥日報、毎日新聞、朝日新聞11月分 ㈱キャプテンスタジオ 9,586 9,586 1,468,725 11

12 11月30日 事務所費 ホワイトボードイレーザー、ファイル 株式会社マルキ 2,429 1/2 1,214 1,467,511 12

13 12月3日 資料購入費 本代 株式会社成田本店 2,966 2,966 1,464,545 13

14 12月25日 事務所費 コピーカウント11月分 エスティイー株式会社 1,281 1/2 640 1,463,905 14

15 12月28日 資料作成費 11月分コピー料 青森市役所 342 342 1,463,563 15

16 12月28日 事務所費 11月分電話料 青森市役所 1,411 1/2 705 1,462,858 16

17 2月1日 事務所費 メール使用料11月分 ＮＴＴコミュニケーションズ 275 1/2 137 1,462,721 17

18 0 1,462,721

19 0 1,462,721

20 0 1,462,721

1,899,756 493,075 437,035 1,462,721　　１１　　　月　　　　　小　　　　　計

令和２年１１月　　　　　会　　計　　帳　　簿

NO 月日
内　　　　　　　　　　　　容

収入額
支　　　出　　　額

差引額
証明書類

前月繰り越し



様式第2号（第6条関係）

支出項目 品目 支出先 支出総額 （按分率）
政務活動費

相当額
領収書
番　 号

支　 払
証明書
番　 号

1,462,721

1 12月3日 事務所費 複合機リース代 シャープファイナンス株式会社 14,040 1/2 7,020 1,455,701 1

2 12月11日 資料購入費 本代 青森生活と健康を守る会 3,500 3,500 1,452,201 2

3 12月15日 資料購入費 本代 イマジン出版株式会社 30,030 30,030 1,422,171 3

4 12月15日 広報費 議会報告配布料 ワイエス株式会社ミッド 31,806 31,806 1,390,365 4

5 12月21日 資料購入費 商工新聞、月刊民商12月分 青森民主商工会 800 800 1,389,565 5

6 12月21日 人件費 調査整理に関する賃金 北山はるか 138,600 138,600 1,250,965 6

7 12月22日 資料購入費 本代 株式会社成田本店 5,496 5,496 1,245,469 7

8 12月22日 資料購入費 社会新報12月分 社会新報市役所分局 720 720 1,244,749 8

9 12月23日 資料購入費 読売新聞12月分 読売センター青森南部 3,400 3,400 1,241,349 9

10 12月25日 資料購入費 ちいさいなかま2020.10～2021.3 青森保育団体連絡会 3,180 3,180 1,238,169 10

11 12月25日 事務所費 朱肉代 株式会社マルキ 1,232 1/2 616 1,237,553 11

12 12月28日 資料購入費 東奥日報、毎日新聞、朝日新聞12月分 ㈱キャプテンスタジオ 9,586 9,586 1,227,967 12

13 12月28日 資料購入費 陸奥新報12月分 升川新聞店 3,100 3,100 1,224,867 13

14 1月21日 事務所費 コピーカウント12月分 エスティイー株式会社 2,590 1/2 1,295 1,223,572 14

15 1月29日 資料作成費 12月分コピー料 青森市役所 608 608 1,222,964 15

16 1月29日 事務所費 12月分電話料 青森市役所 1,333 1/2 666 1,222,298 16

17 2月1日 事務所費 メール使用料12月分 ＮＴＴコミュニケーションズ 275 1/2 137 1,222,161 17

18 0 1,222,161

19 0 1,222,161

20 0 1,222,161

1,462,721 250,296 240,560 1,222,161　　１２　　　月　　　　　小　　　　　計

令和２年１２月　　　　　会　　計　　帳　　簿

NO 月日
内　　　　　　　　　　　　容

収入額
支　　　出　　　額

差引額
証明書類

前月繰り越し



様式第2号（第6条関係）

支出項目 品目 支出先 支出総額 （按分率）
政務活動費

相当額
領収書
番　 号

支　 払
証明書
番　 号

1,620,000

1,222,161

1 1月4日 事務所費 複合機リース代 シャープファイナンス株式会社 14,040 1/2 7,020 2,835,141 1

2 1月15日 事務所費 ポケットWifiレンタル料 国内Ｗｉｆｉレンタル　e-ca楽天市場店 9,300 1/2 4,650 2,830,491 2

3 1月21日 人件費 調査整理に関する賃金 北山はるか 138,600 138,600 2,691,891 3

4 1月21日 資料購入費 商工新聞、月刊民商1月分 青森民主商工会 800 800 2,691,091 4

5 1月22日 資料購入費 本代 株式会社成田本店 3,516 3,516 2,687,575 5

6 1月25日 広報費 青森市政だより印刷代 高金印刷株式会社 459,800 459,800 2,227,775 6

7 1月25日 資料購入費 本代 有限会社グラフ青森 600 600 2,227,175 7

8 1月25日 資料購入費 読売新聞1月分 読売センター青森南部 3,400 3,400 2,223,775 8

9 1月26日 資料購入費 東奥日報、毎日新聞、朝日新聞1月分 ㈱キャプテンスタジオ 9,586 9,586 2,214,189 9

10 1月26日 資料購入費 陸奥新報1月分 升川新聞店 3,100 3,100 2,211,089 10

11 1月26日 広報費 村川だより印刷代 日本共産党東青地区委員会 60,000 60,000 2,151,089 11

12 1月26日 広報費 万徳だより印刷代 日本共産党東青地区委員会 64,000 64,000 2,087,089 12

13 1月26日 広報費 天内だより印刷代 日本共産党東青地区委員会 26,000 26,000 2,061,089 13

14 1月26日 広報費 赤平だより印刷代 日本共産党東青地区委員会 75,560 75,560 1,985,529 14

15 2月25日 事務所費 コピーカウント1月分 エスティイー株式会社 2,211 1/2 1,105 1,984,424 15

16 2月26日 資料作成費 1月分コピー料 青森市役所 971 971 1,983,453 16

17 2月26日 事務所費 1月分電話料 青森市役所 1,096 1/2 548 1,982,905 17

18 3月31日 事務所費 メール使用料1月分 ＮＴＴコミュニケーションズ 275 1/2 137 1,982,768 18

19 0 1,982,768

20 0 1,982,768

2,842,161 872,855 859,393 1,982,768

前月繰り越し

　　１　　　月　　　　　小　　　　　計

令和３年１月　　　　　会　　計　　帳　　簿

NO 月日
内　　　　　　　　　　　　容

収入額
支　　　出　　　額

差引額
証明書類

政務活動費（１～３月分）



様式第2号（第6条関係）

支出項目 品目 支出先 支出総額 （按分率）
政務活動費

相当額
領収書
番　 号

支　 払
証明書
番　 号

1,982,768

1 2月3日 事務所費 複合機リース代 シャープファイナンス株式会社 14,040 1/2 7,020 1,975,748 1

2 2月19日 人件費 調査整理に関する賃金 北山はるか 138,600 138,600 1,837,148 2

3 2月19日 広報費 議会報告配布料 ワイエス株式会社ミッド 281,768 281,768 1,555,380 3

4 2月21日 資料購入費 商工新聞、月刊民商1月分 青森民主商工会 800 800 1,554,580 4

5 2月22日 資料購入費 本代 株式会社成田本店 7,036 7,036 1,547,544 5

6 2月24日 資料購入費 読売新聞2月分 読売センター青森南部 3,400 3,400 1,544,144 6

7 2月26日 資料購入費 本代 日本消費者連盟 2,073 2,073 1,542,071 7

8 2月26日 資料購入費 東奥日報、毎日新聞、朝日新聞2月分 ㈱キャプテンスタジオ 9,586 9,586 1,532,485 8

9 2月26日 資料購入費 陸奥新報2月分 升川新聞店 3,100 3,100 1,529,385 9

10 3月30日 事務所費 コピーカウント2月分 エスティイー株式会社 4,631 1/2 2,315 1,527,070 10

11 3月30日 資料作成費 2月分コピー料 青森市役所 1,070 1,070 1,526,000 11

12 3月30日 事務所費 2月分電話料 青森市役所 3,389 1/2 1,694 1,524,306 12

13 3月31日 事務所費 メール使用料2月分 ＮＴＴコミュニケーションズ 275 1/2 137 1,524,169 13

14 0 1,524,169

15 0 1,524,169

16 0 1,524,169

17 0 1,524,169

18 0 1,524,169

19 0 1,524,169

20 0 1,524,169

1,982,768 469,768 458,599 1,524,169　　２　　　月　　　　　小　　　　　計

令和３年２月　　　　　会　　計　　帳　　簿

NO 月日
内　　　　　　　　　　　　容

収入額
支　　　出　　　額

差引額
証明書類

前月繰り越し



様式第2号（第6条関係）

支出項目 品目 支出先 支出総額 （按分率）
政務活動費

相当額
領収書
番　 号

支　 払
証明書
番　 号

1,524,169

1 3月3日 事務所費 複合機リース代 シャープファイナンス株式会社 14,040 1/2 7,020 1,517,149 1

2 3月15日 事務所費 ポケットwifiレンタル料 国内wifiレンタルe-ca楽天市場店 4,300 1/2 2,150 1,514,999 2

3 3月17日 広報費 赤平だより印刷代 日本共産党東青地区委員会 81,880 1/2 40,940 1,474,059 3

4 3月19日 資料購入費 商工新聞、月刊民商1月分 青森民主商工会 800 800 1,473,259 4

5 3月19日 人件費 調査整理に関する賃金 北山はるか 138,600 138,600 1,334,659 5

6 3月23日 資料購入費 本代 株式会社成田本店 1,866 1,866 1,332,793 6

7 3月23日 資料購入費 読売新聞3月分 読売センター青森南部 3,400 3,400 1,329,393 7

8 3月26日 資料購入費 東奥日報、毎日新聞、朝日新聞3月分 ㈱キャプテンスタジオ 9,586 9,586 1,319,807 8

9 3月26日 資料購入費 陸奥新報3月分 升川新聞店 3,100 3,100 1,316,707 9

10 3月29日 広報費 赤平だより報告配布料 ワイエス株式会社ミッド 30,983 1/2 15,491 1,301,216 10

11 3月29日 広報費 議会報告配布料 ワイエス株式会社ミッド 61,067 61,067 1,240,149 11

12 3月29日 広報費 万徳議会だより印刷代 若葉孔版社 101,200 101,200 1,138,949 12

13 3月31日 広報費 村川だより印刷代 若葉孔版社 117,810 117,810 1,021,139 13

14 4月28日 事務所費 コピーカウント3月分 エスティイー株式会社 2,211 1/2 1,105 1,020,034 14

15 4月28日 資料作成費 3月分コピー料 青森市役所 1,293 1,293 1,018,741 15

16 4月28日 事務所費 3月分電話料 青森市役所 1,593 1/2 796 1,017,945 16

17 5月31日 事務所費 メール使用料3月分 ＮＴＴコミュニケーションズ 275 1/2 137 1,017,808 17

18 0 1,017,808

19 0 1,017,808

20 0 1,017,808

1,524,169 574,004 506,361 1,017,808　　３　　　月　　　　　小　　　　　計

令和３年３月　　　　　会　　計　　帳　　簿

NO 月日
内　　　　　　　　　　　　容

収入額
支　　　出　　　額

差引額
証明書類

前月繰り越し


